СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАФРАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

«О  работе с обращениями граждан в администрации сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан за 2013г.»

Совет сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район муниципального района Альшеевский район решил:

           - информацию о работе  с обращениями граждан в администрации сельского поселения Шафрановский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан за 2013 год принять к сведению.
Глава сельского поселения                             Р.Р.Султанов
с.Шафраново
«19»февраля 2014г.

№163